

Sanitex

UAB "SANITEX" Raudondvario pl.131, Kaunas, im.kodas 110443493, PVM kodas LT104434917, Registro tvarkytojas: VI Registru centras

ŠIAULIŲ ILGALAIKIO GYDYMO IR GERIATRIJOS CENTRAS

**PASIŪLYMAS
MAŽOS VERTĖS VIEŠAJAM PIRKIMUI
„Įvairių produktų ir mineralinio vandens pirkimas“**

**2017.06.19
Kaunas**

Tiekėjo pavadinimas	UAB "Sanitex", kodas 110443493
Tiekėjo adresas	Raudondvario pl. 131, LT 47501 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Dovilė Urmanavičienė
Telefono numeris	8 37 401566
Fakso numeris	8 37 401110
Ei. Pašto adresas	konkursai@sanitex.eu

- Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis apklausos būdu vykdomo supaprastinto mažos vertės viešojo pirkimo „Įvairių produktų ir mineralinio vandens pirkimas“ pirkimo sąlygose.
- Mūsų siūlomos Prekės ir pasiūlymo kaina nurodytos kartu su pasiūlymu pateiktame nustatyta tvarka užpildytame ir pasirašytame pirkimo dokumentų priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“.
- Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.
- Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas

Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai.

- Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas
1.	Pasiūlymo atskirų produktų kainos ir jos sudėtinės dalys

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Viešųjų pirkimų vadybininkė Dovilė Urmanavičienė

Priedas Nr. 1 „Techninė specifikacija“.

Eil. Nr.	Produkto pavadinimas	Mato vnt.	Prognozuojama apimtis per 12 mėn.	Mato vnt. kaina Eur be PVM	Viso kiekio kaina Eur be PVM	Būtinės sąlygos
1	2	3	4	5	6=4x5	7
1 pirkimo objekto dalis „Įvairūs maisto produktai“						
1.1.	Makaronai	Kg	500	0,65	325,00	Įvairių formų, (smulkių makaronų, vermišelių, vamzdelių, sraigčių, kriauklių tipo), Pagaminti iš kietųjų kviečių miltų, Sudėtyje negali būti priedų, keičiančių natūralų makaronų skonį arba spalvą.
	<i>Makaronai PASTA RICCO, rageliai, 400 g</i>					Pateikti kartu su pasiūlymu CVP IS priemonėmis dokumentų, patvirtinančių reikalaujamą makaronų sudėtį, kopijas.
						Laimėtojas iki pasirašant sutartį, privalės pristatyti siulomų makaronų pavyzdį.
1.2.	Maistinė acto rūgštis	L	6	0,32	1,92	9 proc., išpilstyta taroje iki 1 l., pagal veikiančią NTD
1.3.	Universalūs prieskoniai	Kg	35	0,95	33,25	Fasuoti iki 1,0 kg, pagal veikiančią NTD
1.4.	Citrinos rūgštis	Kg	13	1,80	23,40	Fasuota iki 0,1 kg, pagal veikiančią NTD
1.5.	Kisielius	Kg	7	1,25	8,75	Spanguolių skonio, fasuotas nuo 1,0 kg iki 5,0 kg, pagal veikiančią NTD
1.6.	Kakavos milteliai	Kg	20	4,50	90,00	Išfasuota iki 0,4 kg, atitinkanti privalomuosius kokybės reikalavimus, patvirtintus ŽŪ ministro 2001-06-18 įsakymu Nr. 197 „Dėl 1999 m. liepos 1 d. įsakymo Nr. 288 dalinio pakeitimo”
1.7.	Malta pupelių kava	Kg	50	6,45	322,50	Arabica maltos kavos pupelės, išfasuotos iki 0,5 kg. Galiojimas ne trumpesnis 12 mėn.
	<i>Kava JACOBS KRONUNG, malta, 500 g</i>					Pateikti kartu su pasiūlymu CVP IS priemonėmis dokumentų, patvirtinančių kad maltos kavos pupelės yra Arabica pupelės, kopijas.
1.8.	Kavos pupelės	Kg	25	8,25	206,25	Aukščiausios rūšies kavos pupelės, išfasuotos iki 1 kg., 100 proc. Arabica. Galiojimas ne trumpesnis 12 mėn.
	<i>Kavos pupelės MONDAYS Nr.1, 100% Arabica, švelniai skrudinta, 1 kg</i>					Pateikti kartu su pasiūlymu CVP IS priemonėmis dokumentų, patvirtinančių kad kavos pupelės yra 100 proc. Arabica pupelės, kopijas.
1.9.	Juodosios arbatžolės (<i>Juodoji arbata, 100 g, KLINGAI</i>)	Kg	70	3,50	245,00	Fasuotos iki 100 g, birios.
1.10.	Vaisinė arbata (<i>HIBISCUS žiedlapių arbata, 100 g, KLINGAI</i>)	Kg	4	6,50	26,00	Fasuotos iki 100 g, birios.
1.11.	Žalioji arbata (<i>Arbata EKO NATURA, žalioji, 100 g, EKO NATURA</i>)	Kg	13	6,50	84,50	Fasuotos iki 100 g, birios.
1.12.	Valgomoji druska su jodu	Kg	550	0,26	143,00	Joduota , turinti 20-40 mg/kg jodo, rupi, fasuota apie 1kg, LST 1930:2003
1.13.	Valgomoji druska	Kg	60	0,26	15,60	Rupi, fasuota apie 1kg, be jodo , LST 1930:2003
1.14.	Lauro lapai	Kg	3	4,60	13,80	Fasuoti iki 0,3 kg, pagal veikiančią NTD
1.15.	Pipirai juodieji	Kg	7	7,80	54,60	Fasuoti iki 1 kg, pagal veikiančią NTD
1.16.	Vanilinis cukrus	Kg	2	2,20	4,40	Fasuota po 0,1- 0,2 kg, pagal veikiančią NTD

1.17.	Majonezas (<i>LIETUVIŠKAS majonezas, be konservantų, 61%, 630 g, Kėdainių konservų fabrikas</i>)	Kg	150	2,65	397,50	Riebumas ne mažesnis 60 % , be priedų, su kiaušiniiais ar kiaušinių milteliais, fasuotas po 0,25-0,75 kg, Tarybos reglamentas (EB) Nr. 2991/94
						Būtina pateikti dokumento, patvirtinančio gaminio riebumo atitikimą reikalaujamos sąlygoms tinkamai patvirtintą kopiją.
1.18.	Geriamoji soda	Kg	15	0,65	9,75	Fasuota iki 0,5 kg, pagal veikiančią NTD
1.19.	Sultinys	Kg	150	6,40	960,00	Koncentratas, vištienos, jautienos, fasuotas iki 1 kg
1.20.	Mielės sausos	Kg	6	11,25	67,50	Išfasuotos pakeliuose po 6-10 gr
Viso suma Eur be PVM					3032,72	
PVM 21 proc.					636,87	
Iš viso suma Eur su PVM					3669,59	

„Mineralinio vandens pirkimas“						
Eil. Nr.	Produkto pavadinimas	Mato vnt.	Prognozuoja ma apimtis per 12 mėn.	Mato vnt. kaina Eur be PVM	Viso kiekio kaina Eur be PVM	Būtinės sąlygos
1	2	3	4	5	6=4x5	7
2.1.	Mineralinis vanduo 1,5 l <i>(būtina nurodyti siūlomo gaminio pavadinimą, gamintoją)</i>	Vnt.	60		0,00	Natūralus, gazuotas , vidutinės mineralizacijos sulfatinis kalcinis magninis vanduo, išpilstytas 1,5 l PET buteliuose. Vidutinė cheminė sudėtis mg/l ne mažiau: Ca²⁺ - 180, Mg²⁺ - 80, K⁺-6. HN 28:2003 „Natūralaus mineralinio vandens ir šaltinio vandens naudojimo ir pateikimo į rinką reikalavimai“. Būtina pateikti dokumento, patvirtinančio vandens sudėties atitikimą reikalaujamos sąlygoms, tinkamai patvirtintą kopiją. Prašome nesiūlyti blogesnės sudėties mineralinio vandens nei reikalaujama, nes pasiūlymas bus atmestas.
A	Užstatas už pakuotes (0,10 Eur x 60,00 vnt.)					
B	Pasiūlymo kaina Eur be PVM (be užstato vertės)					
C	PVM 21 proc. (netaikomas užstatui už vienkartinės pakuotes)					
D	Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (D=A+B+C)					

Viso Eur be PVM: Trys tūkstančiai trisdešimt du eurai 72 ct.

Viso Eur su PVM: Trys tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt devyni šimtai eurai 59 ct.

Viešųjų pirkimų vadybininkė Dovilė Urmanavičienė

(Tiekėjo įgalioto asmens pareigos vardas, pavardė, parašas)